
 
   1  

 1 

Dodatek č.1  
ke Smlouvě o poskytnutí dotace  

z dotačního fondu Královéhradeckého kraje 
 

 Smlouva č.: 23RGI02-0077 

 
který v souladu s ustanovením § 10a odst. 3 a 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů, § 159 až 170 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,  
a v návaznosti na příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely tyto smluvní strany: 

 
 

 
Královéhradecký kraj 

 
se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman 

IČO: 70889546 

bankovní spojení:  107-4153480277/0100 

(dále jen „poskytovatel“) 
a 
 
 

Statutární město Hradec Králové 
 

se sídlem:      Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové 

zástupce:      Mgr. et Mgr. Pavlína Springerová Ph.D., primátorka  

IČO:       00268810 

bankovní spojení:     94-1111511/0710 

(dále jen „příjemce“) 
 

 
 

I. 
Smluvní strany se dohodly na změně článku II., odst. 1 a 2 Smlouvy o poskytnutí dotace z dotačního 
fondu Královéhradeckého kraje u projektu „Multifunkční sportovní aréna v Hradci Králové„, reg. č. 
23RGI02-0077 uzavřené dne 31.07.2023. 

 

Článek II., odst. 1 nově zní takto: 

Příjemci je poskytována investiční dotace ve výši 100.000.000 Kč v návaznosti na rozpočet, který je  

přílohou tohoto dodatku. 

 

 

 



 
   2  

 2 

Článek II., odst. 2 nově zní takto: 

Poskytovatel se zavazuje převést částku dotace na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této 
smlouvy ve třech splátkách: 

• částka ve výši 61.000.000 Kč bude zaslána do 31.07.2023   

• částka ve výši 15.000.000 Kč bude zaslána do 28.02.2025  

• částka ve výši 24.000.000 Kč bude zaslána do 31.03.2026 

 

 

II. 

Ostatní ustanovení dotační smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 
 

Doložka podle ustanovení § 23 odst. 1 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů  

O uzavření tohoto dodatku dotační smlouvy rozhodlo zastupitelstvo poskytovatele na svém 
zasedání konaném dne 13.05.2024 usnesením č. ZK/26/1832/2024. 

 

 

 
 
  
       V ……………………………….. dne  ………....….......       V Hradci Králové dne ......................................... 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                       
………..……………………...…………......................                  ..................................………………………………………. 
                               za příjemce             za poskytovatele 
   
 



Položka Opatření   bez DPH DPH Cena s DPH

1. Vybavení interiérů multifunkčních prostor vč. AV techniky 3 000 000,00 Kč      630 000,00 Kč       3 630 000,00 Kč      2023-2025 3 000 000,00 Kč                      

2. Vybavení západní tribuny - prostorů pro veřejnost 4 500 000,00 Kč      945 000,00 Kč       5 445 000,00 Kč      2023-2024 4 500 000,00 Kč                      

3. Lezecká stěna, vybavení tělocvičen a posilovny 9 850 000,00 Kč      2 068 500,00 Kč    11 918 500,00 Kč    2023-2026 8 179 229,26 Kč                      

4. Atletický tunel 14 380 165,00 Kč    3 019 834,65 Kč    17 399 999,65 Kč    2023-2026 14 380 165,00 Kč                    

5. Vybavení pro provoz Dětského koutku s dozorem 400 000,00 Kč         84 000,00 Kč         484 000,00 Kč         2023-2025 400 000,00 Kč                          

6. Vybavení pro konání venkovních kulturních a společ. akcí - sedačky pro amfiteátr -  Kč                       -  Kč                                        

7. Vybavení pro konání venkovních kulturních a společ. akcí - podium 1 500 000,00 Kč      315 000,00 Kč       1 815 000,00 Kč      2023-2025 1 500 000,00 Kč                      

8. Vybavení pro konání venkovních kulturních a společ. akcí - krycí desky pro konání akcí na travnaté ploše -  Kč                       -  Kč                                        

9. Opatření pro recyklaci odpadů 2 000 000,00 Kč      420 000,00 Kč       2 420 000,00 Kč      2023-2025 2 000 000,00 Kč                      

10. Nasvětlení arény 14 876 033,00 Kč    3 123 966,93 Kč    17 999 999,93 Kč    2023-2025 14 876 033,00 Kč                    

11. Opatření pro posílení nemotorové dopravy  - parkovací dům na kola, stojany na kola 19 500 000,00 Kč    4 095 000,00 Kč    23 595 000,00 Kč    2023-2028 19 500 000,00 Kč                    

12. Opatření pro využití obnovitelných energetický zdrojů a realizaci úspor 14 039 225,41 Kč    2 948 237,34 Kč    16 987 462,75 Kč    2023-2026 -  Kč                                        

13. Opatření pro bezpečnou nemotorovou dopravu

13 a) Rekonstrukce podchodu pod II. okruhem vč. včetně navazující pěší a cyklistické infrastruktury 2 000 000,00 Kč      420 000,00 Kč       2 420 000,00 Kč      2023-2028 2 000 000,00 Kč                      

13 b)  Zastávky MHD v obou směrech na II. okruhu vč. včetně navazující pěší a cyklistické infrastruktury 8 000 000,00 Kč      1 680 000,00 Kč    9 680 000,00 Kč      2023-2028 8 000 000,00 Kč                      

13 c) Opatření pro chodce a cyklisty u nadjezdu Malšovická -přístupové trasy k FS 7 000 000,00 Kč      1 470 000,00 Kč    8 470 000,00 Kč      2023-2028 7 000 000,00 Kč                      

14. Změna dispozic skyboxů 1 227 932,61 Kč      257 865,85 Kč       1 485 798,46 Kč      2023-2024 1 227 932,61 Kč                      

15. Gastrovybavení 12 221 918,42 Kč    2 566 602,87 Kč    14 788 521,29 Kč    2023-2024 12 221 918,42 Kč                    

16. Úprava sociálních zařízení ubytovacích kapacit 1 214 721,71 Kč      255 091,56 Kč       1 469 813,27 Kč      2023-2024 1 214 721,71 Kč                      

Celkem 115 709 996,15 Kč  24 299 099,19 Kč  140 009 095,34 Kč  100 000 000,00 Kč                  

Konečná cena položky 14 1 227 932,61 Kč                        -  Kč                                                                  

HMG realizace
Předpokládaný výdaj žadatele

 Předpokládaná dotace KHK 
Položkový rozpočet projektu 


